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А П Л И К А Ц И ЈА

Младинска Квир Училница 2020
Место: онлајн платформа ZOOM 
[bookmark: _GoBack]Период: 15.11.2020 – 20.11.2020


Општи податоци:

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење и град
	

	Образование
	

	Датум на раѓање
	

	Националност 
	

	Тел/мобилен/ 
	

	Е-пошта 
	





Кратки прашања:

	Дали досега имате учестувано на некоја обука во областа на човековите права, ЛГБТИ активизам, говор на омраза, дискриминација, дела од омраза или учество во други тренинзи, работилници, семинари? (макс 200 зборови) 

	



 


	Која е вашата мотивација да се пријавите на Младинската Квир Училница 2020? (макс 200 зборови) 

	





	Кои се Вашите очекувања од Младинската Квир Училница 2020? (макс 200 зборови) 
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